1
DDA - Конический потолочный диффузор
2
0
/D
D
A
/2

Клапан регулирования расхода воздуха DD Створчатый клапан круглого сечения из оцинкованной стали для
регулирования расхода (внутри соединительной муфты)
NS ЧИСЛО ЩЕЛЕЙ ØD
200-1 1 199
315-1 1 314
200-2 2 199
315-2 2 314
315-3 3 314
400-3 3 399
315-4 4 319
400-4 4 399
4
600
A
DDA ØD ØD1 TRI H
200 125 TRI-125-200 245 - 295
200 160 TRI-160-200 397 - 447
200 200 TRI-200-200 447 - 497
315 200 TRI-200-315 447 - 497
315 250 TRI-250-315 511 - 561
315 315 TRI-315-315 557 - 607
400 200 TRI-200-400 447 - 497
400 250 TRI-250-400 511 - 561
400 315 TRI-315-400 557 - 607
DDA - Конический потолочный диффузор
2
0
/D